2018 - 2024

Concepto

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Aprobado

(Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

ANFITRION DEL MUNDD

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

1,609,509,191

(Reducciones)

(72,107,071)

1,537,402,120

555,660,588

550,526,613

981,741,532

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

1,609,509,191

(72,107,071)

1,537,402,120

555,660,588

550,526,613

981,741,532

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

1,609,509,191

(72,107,071)

1,537,402,120

555,660,588

550,526,613

981,741,532






